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4DOGS GRYZAK M EASY 12cm

Cena

\ Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy

Kod EAN

Opis produktu

Gryzak Easy L 12 cm

Gryzaki dostepne w trzech wymiarach dopasowanych do wielkosSci psa: S, M oraz L.

30,55 zt
Dostepny

24 godziny
08635
5906660134770

Gryzaki ,easy” sg przeznaczone dla pséw posiadajacych stabszy zgryz. Sg przecinane wzdtuz, by utatwi¢ dostep do

najwiekszego smakotyku wewngatrz poroza.
Naturalne gryzaki wspomagaja:

- krazenie krwi oraz przemiane materii

+ czyszczenie zebow

- uktad odpornosciowy

- obnizanie poziomu cholesterolu

+ strukture kosci, miesni i stawdw

Sktad gryzakow:

TKANKA KOSTNA 54%
TLUSZCZE 0,1%
WAPNO 21g/100g
MAGNEZ 26mg/100g
SOD 0,4%

BIALKO
KOLAGEN
FOSFOR
ZELAZO
POTAS

32%

3%
109/100g
998ppm
0,02%
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